
   
 

1  2VZ414/2010-130725 
  SPU 304188/2013                 
 

 
ČESKÁ REPUBLIKA – STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD         
SPISOVÁ ZNAČKA VZMR: 2VZ414/2010-130725 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy 

Sídlo: Čapkova 127, 339 01  Klatovy 

Zastoupený: Mgr. Ing. Lenkou Balínovou 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Zpracování KPÚ – rekonstrukce přídělů, okres Klatovy, část a) k.ú. 
Chudenice“ 
Spisová značka / evidenční číslo VZ: 2VZ414/2010-130725 / 60060201 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a), § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 
vyhotovil tuto písemnou zprávu. 
 
1. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 
Předmět veřejné zakázky: 
Vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy – rekonstrukce přídělů v katastrálním území 
Chudenice, včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastru 
nemovitostí ve vyhlášce č. 26/2007 Sb. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nebyla uzavřena SOD – zadávací řízení zrušeno 

 
2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

GK – Plavec-Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Budovcova 2530, 397 01  Písek 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 26042452 
 
 



   
 

2  2VZ414/2010-130725 
  SPU 304188/2013                 
 

 
3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Vybraný uchazeč získal nejvyšší počet bodů, splnil všechny kvalifikační předpoklady a dodržel 
všechny podmínky uvedené v zadávací dokumentaci. 

 
4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

ING. JOSEF HONZ 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Zahorčice 2, Lnáře 

IČ: 48223981 
Část veřejné zakázky, kterou hodlá 
vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 

Projektant PÚ 1.1.; 1.9; 2.1.; 2.2. 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

ING. JIŘÍ BRANDEJS 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Budovatelská 2033, 397 01   Písek 

IČ: 70676755 
Část veřejné zakázky, kterou hodlá 
vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 

Služby inženýra v oboru staveb vodního a krajinného 
inženýrství 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

ING. JINDŘICH JÍRA 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Strakonická 40, 397 01  Písek 

IČ: 65938046 
Část veřejné zakázky, kterou hodlá 
vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 

Služby dopravního inženýra 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

ING. ALEŠ FRIEDRICH 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Záhřebská 31, 120 00  Praha 2 

IČ: 48562955 
Část veřejné zakázky, kterou hodlá 
vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 

Zpracování ÚSES 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

ING. JOSEF VELÁT 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Budovatelská 1898, 397 01  Písek 

IČ: -------- 
Část veřejné zakázky, kterou hodlá 
vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 

Soudní znalec v oboru ekonomika 

 
 
5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Kpt. Olesinského 69, 261 01  Příbram II 



   
 

3  2VZ414/2010-130725 
  SPU 304188/2013                 
 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 61682764 

Nabídková cena včetně DPH: 3 830 940,- 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

 Ing. Lubor Pekarský – ALLGEO (reprezentant 
sdružení) 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Radobyčická 10, 301 00  Plzeň 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 12846724 

a  
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

GEO Hrubý spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Doudlevecká 26, 301 00  Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25227751 

Nabídková cena včetně DPH: 4 299 720,- 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Ing. Václav Kellner-zeměměřičská, projektová, 
inženýrská kancelář 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Kolová 149, 362 14  Kolová 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 11393807 

Nabídková cena včetně DPH: 4 136 880,- 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Budovcova 2530, 397 01  Písek 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 26042452 

Nabídková cena včetně DPH: 3 509 580,- 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Slavíčkova 840/1b, 638 00  Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 41601483 

Nabídková cena včetně DPH: 5 148 060,- 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

INGEOS spol. s r.o.  (reprezentant sdružení) 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Masarykova 2462/55, 415 01  Teplice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 27331083 

a  



   
 

4  2VZ414/2010-130725 
  SPU 304188/2013                 
 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Ing. Helena Krausová 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Jiráskovo náměstí 274/31, 326 00  Plzeň – Východní 
Předměstí  

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 72274433 

Nabídková cena včetně DPH: 5 465 201,- 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

AREA G.K. spol. s r.o. (reprezentant sdružení) 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

U Elektry 650, 198 00  Praha 9 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25094459 

a  
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Ing. Jindřich Jíra 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

U Stínadel 1316, 393 01  Pelhřimov 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 43820654 

Nabídková cena včetně DPH: 4 191 966,- 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Hálkova 12, 301 00  Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 40527514 

Nabídková cena včetně DPH: 4 114 884,- 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Geodetické služby Plzeň spol. s r.o. (reprezentant 
sdružení) 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Popelnicová 60, 312 06  Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 48360686 

a  
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Ing. Jan Matějka - NATURPROJEKT 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Dvořákova 657, 360 17  Karlovy Vary 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 42850541 

Nabídková cena včetně DPH: 5 333 760,- 
 
 
 



   
 

5  2VZ414/2010-130725 
  SPU 304188/2013                 
 

 
 
6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 
Nikdo nebyl vyloučen. 

 
 
7. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 
Zadavatel rozhodl o zrušení předmětného zadávacího řízení, protože se v průběhu zadávacího řízení 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval a za stanovených podmínek uzavřel s vybraným uchazečem smlouvu na plnění 
Veřejné zakázky. Zadavatel ruší zadávací řízení z objektivních důvodů souvisejících s financováním 
této Veřejné zakázky, neboť v důsledku přezkumného řízení došlo k takovému časovému posunu od 
oznámení zadávacího řízení, že již není k dispozici příslušný zdroj financování. Dalším důvodem pro 
zrušení jsou organizační změny související s kapacitními možnostmi zadavatele.  
Tyto skutečnosti se vyskytly v průběhu zadávacího řízení a zadavatel je nemohl předvídat. 
 

 
 
V Klatovech dne 19.7.2013 
 
 
 
 
 
Mgr. Ing. Lenka Balínová 
pověřena vedením Pobočky Klatovy 
Státní pozemkový úřad 
 


		2013-07-19T06:25:43+0200
	Mgr. Ing. Lenka Balínová
	Podpis




